
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Terça-feira •  10 de novembro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 778

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS ....................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2020) .............................................................. 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................................................ 3
OUTROS ............................................................................................. 3

BOLETIM INFORMATIVO (Nº 161/2020) ........................................................................... 3



Terça-feira
10 de novembro de 2020
Ano IV • Edição Nº 778

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO ELETRONICO Nº. 014/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 318/2020
AVISO

O Pregoeiro torna público aos interessados que realizará licitação, cujo objeto é: Contratação de empresa para
fornecimentos de equipamentos permanentes para atender as necessidades da Secretaria de Obras,
Infraestrutura, Transportes e Serviços Públicos de Xique-Xique/Ba. Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. Sessão de
Abertura às 09hs00min (horário de Brasília) do dia 23 de novembro de 2020 e será realizada na forma eletrônica,
por meio de sessão pública realizada pela rede mundial de computadores internet. O presente Pregão Eletrônico
reger-se-á pela Lei 10.520/2000, pela lei 13.979/2020, e pelo Decreto nº 10.024/2019, no ambiente do p98 no
sítio http://www.licitacoes-e.com.br. Maiores informações através do Tel. (74) 3661-1298 das 08h00min. às
12h00min e e-mail: licitacaoxiquexique@gmail.com. O edital está disponível no site www.licitacoes-e.com.br e
http://pmxiquexiqueba.imprensaoficial.org.

Xique-Xique-BA, 10 de novembro de 2020.

________________________________________________________
OBERDAN ALVES DA COSTA
Pregoeiro



Terça-feira
10 de novembro de 2020
Ano IV • Edição Nº 778

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: OUTROS
BOLETIM INFORMATIVO (Nº 161/2020)

BOLETIM
Cº RO N AVI R US

08denovembrode2020 m

CASOS CONFIRMADOS

524 132 05
RECUPERADDS ATIVOS ÓBITOS

CASOS NEGATIVOS

CASOS SUSPEITOS
Pacientes aguªrdando resultados do LACEN.

CASOS EM MONITORAMENTO 456
Casos ainda ativos. mais casos ciínicameme cºmpatíveis com sintomas sriDais.

sem idemificação davmculo euidemioiógico ou confirmação laboratorial.

e CENTRAL DE ATENDIMENTO: 74 99980-8545

% quue-quuª %: PREFEITURA
contra º - -mmnavimà , ., .. _ DE XIQUE XIGUE 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2020)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	OUTROS
	BOLETIM INFORMATIVO (Nº 161/2020)



		2020-11-10T10:29:41-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




